（西暦）     年　　月　　日
株式会社東京証券取引所
代表取締役社長　殿
所 在 地

名　　称

代表者名*1 　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

指定クレジット変更申請書

下記のとおり、カーボン・クレジット市場利用規約第12条第２項の規定に基づき、指定クレジット変更申請書を提出いたします。

記

１．現在の指定クレジット（該当する指定クレジットに「〇」をつけてください。）

	指定クレジット
	　J－クレジット　／　超過削減枠

２．変更を希望する指定クレジットのみ、該当する変更区分に「〇」をつけてください。

	指定クレジット
	変更区分
	変更希望日*2

	J－クレジット
	（　追加　／　取消　）
	（西暦）　　年　　月　　日

	超過削減枠
	（　追加　／　取消　）
	（西暦）　　年　　月　　日

（*1）「代表者名」欄は代表者名を御記載の上、代表者印の押印をお願いいたします。
（*2）申請日の2週間後以降の日付を御記載ください。

なお、指定クレジットとして新たに「J－クレジット」又は「超過削減枠」を指定する場合につきましては、以下の添付書類も併せて御提出ください。

【添付書類】
1 預貯金口座情報及びクレジット口座情報
2 クレジット口座を有することを証する書面 *1、*2

*1 Ｊ－クレジットにつきましては、Ｊ－クレジット登録簿システムにおける画面コピー（「口座情報参照
結果」など口座番号、口座保有者設定等が確認できるもの）を御提出ください。
*2 超過削減枠につきましては、GXリーグ事務局から送付された口座開設完了通知（GXリーグ事務局か
　らのメール文をPDF化したもの）を御提出ください。

2024.9版